
NOM Prénom Corps Discipline CNU Mail professionnel

ACAR Alper ATER SCIENCE ECONOMIQUE Alper.Acar@u-bourgogne.fr

AKGUN Oguzhan MCF SCIENCE ECONOMIQUE Oguzhan.Akgun@u-bourgogne.fr

ANDOLFATTO Dominique PR SCIENCE POLITIQUE dominique.andolfatto@u-bourgogne.fr

APOSTOLIDIS Charalambos PR DROIT PUBLIC Charalambos.Apostolidis@u-bourgogne.fr

BAGHESTANI Laurence MCF DROIT PUBLIC Laurence.Baghestani@u-bourgogne.fr

BAUMONT Catherine PR SCIENCE ECONOMIQUE Catherine.Baumont@u-bourgogne.fr

BENCHENEB Ali PR EME DROIT PRIVE alibencheneb@gmail.com

BENDAHMANE Malika AFA ANGLAIS Malika.Bendahmane@u-bourgogne.fr

BENEY Jean-Marie PAST DROIT PRIVE jean-marie.beney@justice.fr

BESOMBES-PETIT Nathalie PRAG ESPAGNOL Nathalie.Besombes@u-bourgogne.fr

BIANCO Dominique MCF SCIENCE ECONOMIQUE dominique.bianco@u-bourgogne.fr

BODINEAU Pierre PR EME HISTOIRE DU DROIT Pierre.Bodineau@u-bourgogne.fr

BODROUX Sonia PRCE ANGLAIS sonia.bodroux@u-bourgogne.fr

BOLARD Georges PR EME DROIT PRIVE georges.bolard@gmail.com

BONNARD Hervé PR EME DROIT PRIVE prbonnard@yahoo.fr

BONNARDEL Nicolas MCF DROIT PRIVE Nicolas.Bonnardel@u-bourgogne.fr

BONNET Vincent MCF DROIT PRIVE Vincent.Bonnet@u-bourgogne.fr 

BORDAIS Pierre MCF DROIT PRIVE Pierre.Bordais@u-bourgogne.fr; 

BOSC Lionel MCF DROIT PRIVE lionel.bosc@u-bourgogne.fr

BOUAZIZ Margaux MCF DROIT PUBLIC Margaux.Bouaziz@u-bourgogne.fr

BOUGUERET Jean-Christophe PRAG GESTION Jean-Christophe.Bougueret@u-bourgogne.fr

BRILLANT LUCY MCF SCIENCE ECONOMIQUE lucy.brillant@u-bourgogne.fr

BRIQUET Henriette MCF DROIT PRIVE Henriette.Briquet@u-bourgogne.fr

BROUSSOLLE Denis PR EME DROIT PUBLIC denis.broussolle@wanadoo.fr

BUGNON Caroline MCF DROIT PUBLIC caroline.bugnon@u-bourgogne.fr

BUNEL Mathieu MCF SCIENCE ECONOMIQUE mathieu.bunel@u-bourgogne.fr
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BUSSEUIL Guillaume MCF DROIT PRIVE Guillaume.Busseuil@u-bourgogne.fr

BUTTARD Anne MCF SCIENCE ECONOMIQUE anne.buttard@u-bourgogne.fr

CABOT Alexandre PR MATHEMATIQUES alexandre.cabot@u-bourgogne.fr

CAMY Olivier MCF DROIT PUBLIC olivier.camy@u-bourgogne.fr

CAPPELLO Aurélie MCF DROIT PRIVE Aurelie.Cappello@u-bourgogne.fr

CASEAU-ROCHE Cécile MCF DROIT PRIVE Cecile.Caseau-Roche01@u-bourgogne.fr

CASSARD-VALEMBOIS Anne-Laure MCF DROIT PUBLIC anne-laure.valembois@u-bourgogne.fr

CHARLOT Patrick PR DROIT PUBLIC patrick.charlot@u-bourgogne.fr

CHATAIN Lise PR DROIT PRIVE Lise.Chatain@u-bourgogne.fr

CHAUDRON Pierre DOCT CTR SCIENCE ECONOMIQUE pierre.chaudron01@u-bourgogne.fr

CHAUSSARD Cécile MCF DROIT PUBLIC Cecile.Chaussard@u-bourgogne.fr

CHEVAILLIER Thierry PR EME Thierry.Chevaillier@u-bourgogne.fr

CLAUDE Denis MCF SCIENCE ECONOMIQUE denis.claude@u-bourgogne.fr

CLERE Jean-Jacques PR EME HISTOIRE DU DROIT jean-jacques.clere@u-bourgogne.fr

CLEVENOT Mickaël MCF SCIENCE ECONOMIQUE mickael.clevenot@u-bourgogne.fr

CONDE Pierre-Yves MCF SCIENCE POLITIQUE Pierre-Yves.Conde@u-bourgogne.fr

COULON Frédéric PRCE GESTION Frederic.Coulon@u-bourgogne.fr

COURDIER Anne-Sylvie MCF DROIT PRIVE Anne-Sylvie.Courdier@u-bourgogne.fr

COUTANT-LAPALUS Christelle PR DROIT PRIVE christelle.coutant-lapalus@u-bourgogne.fr

CUISINIER Vincent MCF DROIT PRIVE Vincent.Cuisinier01@u-bourgogne.fr

CUPILLARD Richard DOCT CTR SCIENCE ECONOMIQUE richard.cupillard@u-bourgogne.fr

DALL'ACQUA Meryll DOCT CTR DROIT PRIVE meryll.dallacqua@gmail.com

DARNAY Eva ATER DROIT PUBLIC Eva.Darnay@u-bourgogne.fr

DAUTERIBES André MCF DROIT PUBLIC Andre.Dauteribes@u-bourgogne.fr

DECHAUME Margaux DOCT CTR DROIT PRIVE Margaux.Dechaume@u-bourgogne.fr

DEPARDIEU Isabelle PRCE ANGLAIS Isabelle.Depardieu@u-bourgogne.fr
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DESCAMPS Christian MCF EME SCIENCE ECONOMIQUE christian.descamps@u-bourgogne.fr

DESMEDT Ludovic PR SCIENCE ECONOMIQUE ludovic.desmedt@u-bourgogne.fr

DIABY Aminata ATER DROIT PRIVE aminata.diaby@u-bourgogne.fr

DIRX-GRAYOT Stéphanie PR DROIT PRIVE Stephanie.Dirx@u-bourgogne.fr

DOUSSOT Audrey PRAG ANGLAIS audrey.doussot@u-bourgogne.fr

DROIN Nathalie MCF DROIT PUBLIC Nathalie.Droin@u-bourgogne.fr

DUPONT Alexandre DOCT CTR DROIT PUBLIC Alexandre.Dupont@u-bourgogne.fr 

DUPUIS-MOINE Isabelle MCF DROIT PRIVE isabelle.moine-dupuis@u-bourgogne.fr

DURY Maxime MCF SCIENCE POLITIQUE maxime.dury@u-bourgogne.fr

FERREIRA Oscar MCF HISTOIRE DU DROIT Oscar.Ferreira@u-bourgogne.fr

FIORENTINO Karen PR HISTOIRE DU DROIT Karen.Fiorentino@u-bourgogne.fr

FOGLIA Tony PAST SCIENCE ECONOMIQUE Tony.Foglia01@u-bourgogne.fr

FOREY Elsa PR DROIT PUBLIC Elsa.Forey-Bierent@u-bourgogne.fr

FORTIER-JOURDAIN Clotilde PR DROIT PRIVE clotilde.fortier@u-bourgogne.fr

FOUCHEROT Irene MCF INFORMATIQUE irene.foucherot@u-bourgogne.fr

FOURNETTE Stacy DOCT CTR DROIT PUBLIC Stacy.Fournette@u-bourgogne.fr

GADREAU Maryse PR EME SCIENCE ECONOMIQUE maryse.gadreau@u-bourgogne.fr

GENELOT Quentin DOCT CTR SCIENCE POLITIQUE quentin.genelot@u-bourgogne.fr

GERBAY Nicolas MCF DROIT PRIVE Nicolas.Gerbay@u-bourgogne.fr

GERBAY Philippe MCF EME DROIT PRIVE pgerbay@wanadoo.fr

GIRARD Valentine DOCT CTR HISTOIRE DU DROIT Valerie.Girard@u-bourgogne.fr

GRANERO Aurore MCF DROIT PUBLIC Aurore.Granero@u-bourgogne.fr; 

GUILLAIN Rachel PR SCIENCE ECONOMIQUE rachel.guillain@u-bourgogne.fr

HAMDI Badreddine MCF GESTION Badreddine.Hamdi@u-bourgogne.fr

HAMELIN Jean-François PR DROIT PRIVE Jean-Francois.Hamelin@u-bourgogne.fr

HEINICH Julia PR DROIT PRIVE Julia.Heinich@u-bourgogne.fr
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HMIDA Houssem Eddine ATER SCIENCE ECONOMIQUE Houssem-Eddine.Hmida@u-bourgogne.fr

HOARAU Fabrice MCF HISTOIRE DU DROIT fabrice.hoarau@u-bourgogne.fr

ICARD Philippe MCF DROIT PUBLIC philippe.icard@u-bourgogne.fr

JACOTOT David PR DROIT PRIVE David.Jacotot@u-bourgogne.fr

JANIPOUR Alina LECT ALLEMAND Alina.Janipour@u-bourgogne.fr

JEAN-BAPTISTE Walter MCF DROIT PRIVE Walter.Jean-Baptiste@u-bourgogne.fr

JEANNIN Alexandre PR HISTOIRE DU DROIT Alexandre.Jeannin@u-bourgogne.fr

JOLY Patrick PRAG ANGLAIS patrick.joly@u-bourgogne.fr

JOUBERT Natalie PR DROIT PRIVE Nathalie.Joubert@u-bourgogne.fr

JUEN Emmanuelle MCF DROIT PRIVE Emmanuelle.Juen@u-bourgogne.fr

JUEN Philippe MCF DROIT PUBLIC Philippe.Juen@u-bourgogne.fr

KEBE Mohamed LRU DROIT PRIVE Mohamed.Kebe@u-bourgogne.fr

KOTOVTCHIKHINE Stéphane MCF HISTOIRE DU DROIT stephane.kotovtchikhine@u-bourgogne.fr

KREBS Eloi MCF DROIT PUBLIC eloi.krebs@u-bourgogne.fr

KRUGER Hervé PAST DROIT PRIVE Herve.Kruger@u-bourgogne.fr

LAIDIE Yan PR DROIT PUBLIC yan.laidie@u-bourgogne.fr

LAMBRECHT Arsène DOCT CTR DROIT PRIVE Arsene.Lambrecht@u-bourgogne.fr

LASSALLE Maxime MCF DROIT PRIVE  	Maxime.Lassalle@u-bourgogne.fr

LAULT Marie-Clotilde MCF HISTOIRE DU DROIT Marie-Clotilde.Lault@u-bourgogne.fr

LAURICHESSE Céline MCF DROIT PRIVE Celine.Laurichesse@u-bourgogne.fr

LEDEZMA RODRIGUEZ Ivan PR SCIENCE ECONOMIQUE Ivan.Ledezma-Rodriguez@u-bourgogne.fr

LEGROS Diego PR SCIENCE ECONOMIQUE diego.legros@u-bourgogne.fr

LEMAIRE Elina PR DROIT PUBLIC Elina.Lemaire@u-bourgogne.fr

LEMONNIER-LESAGE Virginie PR HISTOIRE DU DROIT Virginie.Lemonnier-Lesage@u-bourgogne.fr

LLORCA Matthieu MCF SCIENCE ECONOMIQUE matthieu.llorca@u-bourgogne.fr

LOPEZ Jimmy PR SCIENCE ECONOMIQUE jimmy.lopez@u-bourgogne.fr
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LOQUIN Eric PR EME DROIT PRIVE eric.loquin@orange.fr

MAGES Alexis PR HISTOIRE DU DROIT Alexis.Mages@u-bourgogne.fr

MALHIERE-VILLECOURT Fanny MCF DROIT PUBLIC Fanny.Malhiere@u-bourgogne.fr

MANCIAUX Sébastien MCF DROIT PRIVE sebastien.manciaux@u-bourgogne.fr

MARQUES Séverine PRCE ANGLAIS Severine.Marques@u-bourgogne.fr

MARTIN-SERF Arlette PR EME DROIT PRIVE arlette.martin-serf@u-bourgogne.fr

MAUGAIN Géraldine MCF DROIT PRIVE geraldine.maugain@u-bourgogne.fr

MAUREL Raphaël MCF DROIT PUBLIC Raphael.Maurel@u-bourgogne.fr

MEKHANTAR Joël PR DROIT PUBLIC joel.mekhantar@u-bourgogne.fr

MONNIER Florence PRCE
EXPRESSION-INSERTION-

COMMUNICATION
Florence.Monnier@u-bourgogne.fr

MONNIER Mireille MCF DROIT PUBLIC Mireille.Monnier@u-bourgogne.fr

MONNIER Sophie MCF DROIT PUBLIC Sophie.Monnier@u-bourgogne.fr

PARISOT Véronique MCF DROIT PRIVE veronique.parisot@u-bourgogne.fr

PATRIAT Claude PR EME SCIENCE POLITIQUE claude.patriat@u-bourgogne.fr

PAUL Jean-Jacques PR EME SCIENCE ECONOMIQUE Jean-Jacques.Paul@u-bourgogne.fr

PEDRAZZANI Cynthia DOCT CTR DROIT PRIVE Cynthia.Pedrazzani@u-bourgogne.fr

PELISSIER Aurore MCF SCIENCE ECONOMIQUE Aurore.Pelissier@u-bourgogne.fr

PEYRON Christine MCF SCIENCE ECONOMIQUE christine.peyron@u-bourgogne.fr

PICHERY Marie-Claude PR EME SCIENCE ECONOMIQUE marie-claude.pichery@u-bourgogne.fr

PIEGAY Pierre MCF SCIENCE ECONOMIQUE pierre.piegay@u-bourgogne.fr

PORRA Marie ATER DROIT PUBLIC Marie.Porra@u-bourgogne.fr

PORTEILLA Raphaël PR SCIENCE POLITIQUE raphael.porteilla@u-bourgogne.fr

POUCHOUX Benjamin MCF DROIT PUBLIC Benjamin.Pouchoux@u-bourgogne.fr

PY Emmanuel PR DROIT PRIVE Emmanuel.Py@u-bourgogne.fr

QUIRINY Bernard PR DROIT PUBLIC Bernard.Quiriny@u-bourgogne.fr

RAYMOND Patrice MCF DROIT PUBLIC patrice.raymond@u-bourgogne.fr
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REVILLET Stéphane PRAG ANGLAIS stephane.revillet@u-bourgogne.fr

RICHARD Hugues PR EME HISTOIRE DU DROIT Hugues.Richard@u-bourgogne.fr

ROULOT Jean-François MCF DROIT PUBLIC Jean-Francois.Roulot@u-bourgogne.fr

SCHONE Katharina MCF SCIENCE ECONOMIQUE katharina.schone@u-bourgogne.fr

SHINDLER-VIGUIE Stéphane MCF DROIT PRIVE Stephane.Shindler-Viguie@u-bourgogne.fr

SIMON Gérald PR EME DROIT PUBLIC gerald.simon@u-bourgogne.fr

SOURZAT Claire MCF DROIT PRIVE Claire.Sourzat@u-bourgogne.fr

THIRY Réjane PRAG ANGLAIS Rejane.Thiry@u-bourgogne.fr

THOMAS Vincent PR DROIT PRIVE Vincent.Thomas@u-bourgogne.fr

THURILLET BERSOLLE Angélique MCF DROIT PRIVE Angelique.Thurillet@u-bourgogne.fr

TIZIO Stéphane PR SCIENCE ECONOMIQUE stephane.tizio@u-bourgogne.fr

TOMADINI Aurélie MCF DROIT PUBLIC Aurelie.Tomadini@u-bourgogne.fr

TOURARD Hélène MCF DROIT PUBLIC helene.tourard@u-bourgogne.fr

TRAVELY Benjamin PAST DROIT PRIVE benjamin.travely@u-bourgogne.fr

TRIMAILLE Gilles MCF HISTOIRE DU DROIT Gilles.Trimaille@u-bourgogne.fr

ULRICH Anne MCF HISTOIRE DU DROIT anne.ulrich@u-bourgogne.fr

VALVERDE Alexandre ATER HISTOIRE DU DROIT alexandre.valverde@u-bourgogne.fr

VIENNET Clémence ATER DROIT PRIVE Clemence.Viennet@u-bourgogne.fr

VIGNAUD Alexandre PRAG HISTOIRE GEOGRAPHIE alexandre.vignaud@u-bourgogne.fr

VINCENT-LEGOUX Marie-Caroline MCF DROIT PUBLIC Marie-Caroline.Vincent-Legoux@u-bourgogne.fr

WATRIN Lucie PR DROIT PRIVE Lucie.Watrin@u-bourgogne.fr

WINCKEL Philippe PRCE ANGLAIS philippe.winckel@u-bourgogne.fr

WITTMANN Valérie MCF DROIT PRIVE Valerie.Wittmann@u-bourgogne.fr
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